

Årsredovisning
för
Noori Objects AB
559297-3613

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Pia Rautio, Styrelseledamot
2025-06-25

Styrelsen och verkställande direktören för Noori Objects AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är import och grossist- samt detaljhandelsförsäljning inom möbler och inredning.

Företaget har sitt säte i Vänersborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget startades 2021 under coronapandemin vilket medförde kraftigt höjda priser och stora förseningar på internationella transporter. Detta har påverkat bolaget de första åren med eftersläpningar på leveranser och höga kostnader. Nyemission genomfördes under föregående år och idag ägs 61,75 % av aktierna av Brobackafamiljen Holding AB, org nr 559353-3457. Investeringarna som gjordes under 2023 i showroom, större lager, hemsida för e-handel samt medverkan vid flera mässor, har lett till flera nya kunder och att omsättningen mer än fördubblats mot 2023. Dock har det även medfört höga kostnader i samband med mässorna samt att hemtagningskostnaderna ökat markant under 2024.

Kontrollbalansräkning nr 1 har upprättats 240131, och kontrollbalansräkning nr 2 240930. Båda visar att aktiekapitalet är intakt då varuvärdet överstiger det bokförda beloppet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	6 427	3 138	2 952	0
Resultat efter finansiella poster	-851	-480	-278	-178
Soliditet (%)	-18,1	8,4	9,3	26,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Aktiekapital	55 550	519 450	90 111	-479 775	185 336
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-479 775	479 775	0
Årets resultat				-850 878	-850 878
Belopp vid årets utgång	55 550	519 450	-389 664	-850 878	-665 542

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 546.000 kr (546.000 kr)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

fri överkursfond	519 450
ansamlad förlust	-389 664
årets förlust	-850 878
	-721 092
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-721 092
	-721 092

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

6 427 340

3 138 051

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

6 427 340

3 138 051

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-3 424 524

-2 000 268

Övriga externa kostnader

-2 443 788

-1 144 364

Personalkostnader

-1 339 614

-404 247

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-50 400

-29 412

Övriga rörelsekostnader

-146

-125

Summa rörelsekostnader

-7 258 472

-3 578 416

Rörelseresultat

-831 132

-440 365

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

524

1 288

Räntekostnader och liknande resultatposter

-20 270

-40 698

Summa finansiella poster

-19 746

-39 410

Resultat efter finansiella poster

-850 878

-479 775

Resultat före skatt

-850 878

-479 775

Årets resultat

-850 878

-479 775

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2	172 188	222 588
Summa immateriella anläggningstillgångar		172 188	222 588
Summa anläggningstillgångar		172 188	222 588
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 823 961	974 855
Förskott till leverantörer		825 781	387 477
Summa varulager		2 649 742	1 362 332
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		274 573	305 599
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		512 515	321 593
Summa kortfristiga fordringar		787 088	627 192
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		75 609	611
Summa kassa och bank		75 609	611
Summa omsättningstillgångar		3 512 439	1 990 135
SUMMA TILLGÅNGAR		3 684 627	2 212 723

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		55 550	55 550
Summa bundet eget kapital		55 550	55 550
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		519 450	519 450
Balanserat resultat		-389 664	90 111
Årets resultat		-850 878	-479 775
Summa fritt eget kapital		-721 092	129 786
Summa eget kapital		-665 542	185 336
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	3		
	4	164 629	188 556
Övriga skulder		1 591 935	783 216
Summa långfristiga skulder		1 756 564	971 772
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	3	0	70 000
Förskott från kunder		44 998	0
Leverantörsskulder		2 319 020	783 734
Skatteskulder		56 802	82 631
Övriga skulder		119 507	55 665
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		53 278	63 585
Summa kortfristiga skulder		2 593 605	1 055 615
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 684 627	2 212 723

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	252 000	0
Inköp hemsida e-handelsshop		252 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	252 000	252 000
Ingående avskrivningar	-29 412	0
Årets avskrivningar	-50 400	-29 412
Utgående ackumulerade avskrivningar	-79 812	-29 412
Utgående redovisat värde	172 188	222 588

Not 3 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 0 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	0
	0	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	70 000
	0	70 000

Not 4 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	164 628	188 556

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Trots de initiala effekterna på bolaget räknar vi med ett fortsatt stort intresse för konceptet. Det är en fortsatt ökad orderingång och försäljning under kommande år, och i maj 2025 visar bolaget ett positivt resultat.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Vänersborg 2025-06-25

Pia Rautio
Pia Rautio
Verkställande direktör

Karl-Johan Björkman
Karl-Johan Björkman
Ordförande

Kerstin Björkman
Kerstin Björkman

Benn Flataunet
Benn Flataunet

John Björkman
John Björkman

Algoth Björkman
Algoth Björkman

Linnéa Björkman
Linnéa Björkman